Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm
MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productomschrijving
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm incl. gatzaaghouder
De allersnelste gatzaag met unieke zetting van de hardmetalen tanden voor schone gaten en hoge snijprestaties.
Gaat gemakkelijk 10x langer mee in vergelijking met Bi-metaal zagen.
De hardmetalen tanden zijn van een speciaal ontwikkelde samenstelling, wat resulteert in waanzinnige prestaties en duurzaamheid.
Eigenschappen:
• Wordt altijd geleverd met de MXqs-snelwisseladapter EN gatzaaghouder
• Hardmetaal tanden (TCT)
• 5x sneller en 10x de levensduur in vergelijking met een Bi-metaal gatzaag
• Zaagdiepte 165mm
• Speciaal ontworpen brede gleuven om de kern eruit te halen
• Soepel zagen met minimale warmteontwikkeling
• Diep boren onder een hoek is eenvoudig bij gebruik van een langere centreerpen
• Geschikt voor gebruik met elektrische- en accuboormachines
Geschikt voor:
• Hout, MDF
• PVC
• Zachte Steen
• Baksteen
• Wandtegels
* Boren onder een hoek: eerst boren met een gatenzaag van 165mm lang met L = 300 centreerpen
en vervolgens verder boren met een gatzaag van 300mm lengte.
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Productinformatie
Artikelnummer:
18111111
Fabrikant:
Mandrex
Merk:
Mandrex
Artikelnummer Leverancier:
18111111
EAN Code:
8718564008357
Goederencode:
82075090
Categorie:
Gatzagen
Minimale afname:
1 Stuk
Gewicht:
200 Gram
Technische specificaties
Type Product: Gatzaag
Diameter: 111 mm
Snijdiepte Gatzaag: 165mm
Snijmateriaal: HM (gehard staal)
Opnamesysteem: Zeskanthouder
One Click System: Ja
Geschikt voor Hout: Ja
Geschikt voor Gips: Ja
Geschikt voor Kunststof: Ja
Geschikt voor Tegels: Ja
Serie Fabrikant: SuperXcut
Varianten
Referentie/Links:
Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder
Copyright 2026 Amwittools B.V. - aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend
Versie gegeneerd op: 06-03-2026
Artikelnummer Omschrijving EAN
18111032 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q032B Ø32mm incl. gatzaaghouder 08718564008739
18111168 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q168B Ø168mm incl. gatzaaghouder 08718564008395
18111152 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q152B Ø152mm incl. gatzaaghouder 08718564008388
18111140 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q140B Ø140mm incl. gatzaaghouder 08718564008616
18111133 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q133B Ø133mm incl. gatzaaghouder 08718564008371
18111121 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q121B Ø121mm incl. gatzaaghouder 08718564008364
18111111 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder 08718564008357
18111102 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q102B Ø102mm incl. gatzaaghouder 08718564008340
18111092 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q092B Ø92mm incl. gatzaaghouder 08718564004960
18111086 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q086B Ø86mm incl. gatzaaghouder 08718564004953
18111080 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q080B Ø80mm incl. gatzaaghouder 08718564008333
18111070 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q070B Ø70mm incl. gatzaaghouder 08718564004946
18111068 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q068B Ø68mm incl, gatzaaghouder 08718564008326
18111065 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q065B Ø65mm incl. gatzaaghouder 08718564004939
18111060 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q060B Ø60mm incl. gatzaaghouder 08718564008319
18111051 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q051B Ø51mm incl.gatzaaghouder 08718564004922
18111045 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q045B Ø45mm incl. gatzaaghouder 08718564008302
18111210 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q210B Ø210mm incl. gatzaaghouder 08718564008401
18111160 Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q160B Ø160mm incl. gatzaaghouder 08718564005868
	Referentie/Links:
	Mandrex SuperXcut TCT Gatzaag 165mm MHM30Q111B Ø111mm incl. gatzaaghouder